Чăваш Республики

Шупашкар хула

Администрацийě

ЙЫШĂНУ
	[image: image1.png]

	Чувашская Республика

Администрация

города Чебоксары

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

19.12.2013 №4252
Об ограничении розничной продажи алкогольной продукции пива и пивных напитков на территории города Чебоксары

В целях обеспечения общественной безопасности и правопорядка в городе Чебоксары при проведении Эстафеты Олимпийского огня на территории города Чебоксары
Постановляю:

1. Рекомендовать предприятиям торговли и общественного питания (согласно приложению) 27 декабря 2013 г. прекратить розничную продажу алкогольной продукции, пива и пивных напитков.

2. Управлению по развитию потребительского рынка и предпринимательства администрации города Чебоксары (Солдатова Ф.И.), сектору торговли администрации Калининского района города Чебоксары (Чекушкина Т.А.), сектору торговли администрации Ленинского района города Чебоксары (Филиппова Н.В.), сектору торговли администрации Московского района города Чебоксары (Шуркина В.Л.) проинформировать организации, осуществляющие розничную продажу алкогольной продукции, и индивидуальных предпринимателей, осуществляющих продажу пива и пивных напитков в предприятиях, согласно приложению, о дате, времени и местах проведения Эстафеты Олимпийского огня и запрете розничной продажи алкогольной продукции, пива и пивных напитков при проведении Эстафеты Олимпийского огня.
3. Управлению по связям со СМИ и молодежной политики администрации города Чебоксары (Жуков А.Е.) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации по экономическому развитию и финансам Семёнова М.Л.
Глава администрации города Чебоксары                                    А.О. Ладыков
Приложение

к постановлению администрации города Чебоксары

от 19.12.2013 № 4252
Список предприятий розничной торговли и общественного питания

города Чебоксары, расположенных по маршруту Эстафеты Олимпийского огня

	№

п.п.
	Наименование предприятия
	Адрес в г. Чебоксары

	1. Калининский район

	1.1.
	Магазин «Араслан»
	ул. Николаева, 23б

	1.2.
	Магазин "Сахарок-19"
	ул. Николаева, 18

	1.3.
	Бар "Виноград"
	ул. Николаева, 27

	1.4.
	Магазин "Мясная лавка №9"
	ул. Николаева, 29

	1.5.
	ТД "Арарат"
	ул. 50 лет Октября, 20а

	1.6.
	Магазин «Купец"
	ул. Николаева, 42

	1.7.
	Кафе-бар «Гамма»
	ул. Николаева, 46/1

	1.8.
	Магазин «Юмах»
	ул. Николаева, 46

	1.9.
	ТД "Клеопатра"
	ул. Николаева, 47

	1.10.
	Кафе -бар "PIZZA"
	ул. Николаева, 47

	1.11.
	Магазин «Калач»
	ул. Николаева, 57

	1.12.
	Гастроном "Шубинский"
	ул. Якимовская, 2а

	1.13.
	Кафе «На Якимовской»
	ул. Якимовская, 2а

	1.14.
	Магазин "Продукты"
	ул. Калинина, 106

	1.15.
	Магазин «Мясная лавка»
	ул. Калинина, 106

	1.16.
	Кафе «Молл» (ТК "Мега Молл")
	ул. Калинина, 105 а

	1.17.
	Кафе «Донна пицца» (ТК "Мега Молл")
	ул. Калинина, 105 а

	1.18.
	Магазин «Магнит» (ТК "Мега Молл")
	ул. Калинина, 105 а

	1.19.
	ИП Ильин Павел Николаевич
	ул. Калинина, 105 а

	1.20.
	ИП Колодюк Андрей Анатольевич
	ул. Калинина, 105 а

	1.21.
	ИП Анкудинов Павел Андреевич
	ул. Калинина, 105 а

	1.22.
	Кафе «Старый Токио»
	ул. Калинина, 105 а

	1.23.
	Бар "Добрыня"
	пер-ок Молодежный, 1/1

	1.24.
	Кафе «Братец Лис"
	ул. Калинина, 102а

	1.25.
	Магазин "АККонд "
	ул. Калинина, 101

	1.26.
	Магазин "ЛАВККА 24"
	ул. Калинина, 101

	1.27.
	Магазин "Акконд"
	ул. Калинина, 100

	1.28.
	Магазин «Сахарок»
	ул. Текстильщиков, 11

	1.29.
	Закусочная «Алые паруса»
	ул. И. Франко, 20

	1.30.
	Магазин"Sev7en"
	ул. И. Франко, 20

	1.31.
	Магазин "Акконд-торг"
	ул. И. Франко, 14

	1.32.
	Магазин "ГорПО-10"
	ул. И. Франко, 14

	1.33.
	Магазин "Дар"
	ул. И. Франко, 14

	1.34.
	Магазин "Экономной покупки"
	ул. И. Франко, 10

	1.35.
	Магазин "Магнит"
	ул. И. Франко, 10

	1.36.
	Магазин "BEER GOOD" Разливное пиво
	ул. Калинина, 97

	1.37.
	Кафе "Гурман"
	ул. Калинина, 68

	1.38.
	Кафе "Кормилец"
	ул. Калинина, 66

	1.39.
	Карамболь-бильярдный клуб
	пл. Речников, 1

	1.40.
	Кафе "Керосинка"
	пл. Речников, 1

	1.41.
	Ресторан "Чайхана Чабрец"
	пл. Речников, 1

	1.42.
	Ресторан "Идзуми"
	пл. Речников, 3

	1.43.
	Ресторан "Посиделки"
	пл. Речников, 3

	1.44.
	Стрип-бар "Зажигалка"
	пл. Речников, 5

	1.45.
	Ресторан "Манхеттен"
	пл. Речников, 5

	1.46.
	Ночной клуб "RITMO DE LA NOCHE"
	пл. Речников, 5

	1.47.
	Караоке зал "Sanremo"
	пл. Речников, 5

	2. Ленинский район

	2.1.
	ТД «Елена»
	ул. Привокзальная, 3а

	2.2.
	Магазин «Ухтун»
	ул. Привокзальная, 1б

	2.3.
	Ресторан «Фаворит»
	ул. Привокзальная, 5а

	2.4.
	Магазин "Купец"
	ул. Привокзальная, 8

	2.5.
	Магазин «Санар»
	пр. Ленина, 59

	2.6.
	Закусочная "Ханара"
	пр. Ленина, 59

	2.7.
	Магазин «Восток – 3»
	пр. Ленина, 59

	2.8.
	Кафе "Коно Пицца"
	пр. Ленина, 44

	2.9.
	Магазин "АККонд"
	пр. Ленина, 49

	2.10.
	Магазин "Смак"
	пр. Ленина, 49

	2.11.
	ООО "Версаль"
	пр. Ленина, 27

	2.12.
	Кафе "Парус"
	пр. Ленина, 24

	2.13.
	ОАО ЧПФ “Букет Чувашии”
	пр. Ленина, 21

	2.14.
	Магазин «Виноград»
	пр. Ленина, 19

	2.15.
	Кафе «Бейрут»
	пр. Ленина, 7

	2.16.
	Кафе «Марракеш»
	пр. Ленина, 7

	2.17.
	Ресторан «Аль денте»
	пр. Ленина, 2

	2.18.
	Магазин «Санар»
	ул. Николаева, 14а

	2.19.
	Кафе «ЭЛЛАДА»
	ул. Николаева, 21

	2.20.
	Магазин «Акатуй»
	ул. Гагарина, 10

	2.21.
	Кафе "Токио"
	ул. Гагарина, 7

	2.22.
	Магазин «Стрелка-Смак»
	ул. Гагарина, 17

	2.23.
	Кафе «Евразия»
	ул. Гагарина, 17

	2.24.
	Магазин «Смак»
	ул. Гагарина, 23

	2.25.
	Кафе «Тачанка»
	ул. Чапаева, 20

	2.26.
	Ресторан "Центральный"
	ул. Карла Маркса, 47а

	2.27.
	кафе "Центральное"
	ул. Карла Маркса, 47а

	2.28.
	Бар "Labaratory"
	ул. К. Маркса, 51

	2.29.
	ТЦ «Карусель»
	ул. Карла Маркса, 52/1

	2.30.
	Кафе "Бруклин паб"
	Президентский бульвар, 1

	2.31.
	ТРЦ «Каскад»
	Президентский бульвар, 20

	2.32.
	Клуб-Бар "Мадьяр"
	Президентский бульвар, 11

	2.33.
	Кафе "Панорама"
	Президентский бульвар, 1/15

	2.34.
	ТЦ «Дом Мод»
	ул. К. Воробьёвых, 20

	2.35.
	Бар "Дак"
	ул. К. Воробьевых, 16

	2.36.
	ООО "АККонд-торг"
	ул. Ленинградская, 16

	2.37.
	ТД «Перекресток»
	ул. Ленинградская, 22

	2.38.
	ИП Кригер Л.В.
	ул. Ленинградская, 22

	2.39.
	Кафе "Старая площадь"
	Красная площадь, 3

	2.40.
	Ресторан “У Фонтана”
	Красная площадь, 4

	3. Московский район

	3.1.
	Магазин «Сахарок»
	бульвар Юности, 2

	3.2.
	Магазин «Смак»
	бульвар Юности, 2

	3.3.
	Магазин «Seven»
	бульвар Юности, 2

	3.4.
	«Зодиак»
	бульвар Юности, 2,

	3.5.
	Магазин «Seven»
	Московский пр., 5

	3.6.
	Кофейня "Шоколад"
	Московский пр., 7

	3.7.
	«Яблочко»
	Московский пр., 10

	3.8.
	«Пицца Ник»
	Московский пр., 12,

	3.9.
	«Университетская»
	Московский пр., 17

	3.10.
	«Японский дворик»
	Московский пр., 23/2

	3.11.
	Магазин «Шубинский»
	Московский пр., 23/2

	3.12.
	«Пельменная»
	Московский пр., 23/2

	3.13.
	«Вечернее»
	Московский пр., 34

	3.14.
	«Инь Янь»
	Московский пр.,37/1

	3.15.
	Магазин «Seven»
	Московский пр., 38

	3.16.
	«Новый век»
	Московский пр., 38/3

	3.17.
	«Дарья»
	Московский пр., 39/1

	3.18.
	Ярмарка "Северная"
	Московский пр., 40а

	3.19.
	Магазин «Смак»
	Московский пр., 40б

	3.20.
	«Чародейка»
	Московский пр., 42/1

	3.21.
	«Елочка»
	Московский пр., 50

	3.22.
	Магазин «Продукты»
	Московский пр., 50

	3.23.
	Магазин "Жигули"
	Московский пр., 50

	3.24.
	«Товарищ»
	Московский пр., 50

	3.25.
	«Кафе "Шедевры японской кухни"
	пр. М. Горького, 5/2

	3.26.
	Магазин «Шубинский»
	пр. М. Горького, 6

	3.27.
	«Сакура»
	пр. М. Горького, 6

	3.28.
	Магазин «Сахарок»
	пр. М. Горького, 11

	3.29.
	Магазин «Пятерочка»
	пр. М. Горького, 12

	3.30.
	«Весна»
	пр. М.  Горького,13/22

	3.31.
	«Магнит»
	пр. М. Горького, 15

	3.32.
	Магазин «Пятерочка»
	пр. М. Горького, 15

	3.33.
	Пиццерия "Браво"
	пр. М. Горького, 19

	3.34.
	«Магия Вкуса»
	пр. М. Горького, 26

	3.35.
	кафе-бар "Арлекино"
	пр. М. Горького, 26

	3.36.
	Кафе "Шале"
	пр. М. Горького, 26

	3.37.
	Магазин «Акконд»
	пр. М. Горького, 33

	3.38.
	Магазин «Санар»
	пр. М. Горького, 33

	3.39.
	«Café Терра»
	пр. М. Горького, 33

	3.40.
	Магазин «Смак»
	пр. М. Горького, 34а

	3.41.
	«Парус»
	пр. М. Горького, 34а

	3.42.
	Магазин «Арктика»
	пр. М. Горького, 38/2

	3.43.
	Магазин «Spar»
	пр. М. Горького, 38/2

	3.44.
	Кафе-бар "Розмарин"
	пр. М. Горького, 38/2

	3.45.
	Магазин «Продукты»
	пр. М. Горького, 49

	3.46.
	Магазин «Магнит»
	пр. М. Горького, 49

	3.47.
	Паб "От винта!"
	пр. М. Горького, 51

	3.48.
	Кафе-бар "Vegas"
	ул. 139 Стр. дивизии, 22

	3.49.
	Магазин «Пятерочка»
	ул. 139 Стр. дивизии, 22

	3.50.
	Магазин «Калач»
	ул. Афанасьева, 1а

	3.51.
	«Глянец»
	ул. Водопроводная, 22

	3.52.
	«Казачок»
	ул. Водопроводная, 9/77

	3.53.
	«Смак»
	ул. Гузовского, 1

	3.54.
	«Seven»
	ул. Гузовского, 4а

	3.55.
	«Пятерочка»
	ул. Ермолаева, 1

	3.56.
	кафе-бар "Империя"
	ул. Ермолаева, 1

	3.57.
	Ресторан "Mozart fashion place"
	ул. К. Иванова, 9

	3.58.
	Дворец развлечений "Ренессанс"
	ул. К. Иванова, 9

	3.59.
	«Багратиони»
	ул. К. Иванова, 55а

	3.60.
	Кафе "Тропикана"
	ул. К. Иванова, 81/1

	3.61.
	Магазин "Акконд-36"
	ул. К. Иванова, 80а

	3.62.
	«Хороший»
	ул. К. Иванова, 81/1

	3.63.
	«Квартал»
	ул. К. Иванова, 90/2

	3.64.
	«Магнит»
	ул. К. Иванова, 91

	3.65.
	«Смак»
	ул. К. Иванова, 91

	3.66.
	«Добрый»
	ул. М. Павлова, 24

	3.67.
	«Пятерочка»
	ул. М. Павлова, 33

	3.68.
	«Гармония»
	ул. М. Павлова, 34

	3.69.
	«Акрон»
	ул. М. Павлова, 35

	3.70.
	«Симс»
	ул. М. Павлова, 35

	3.71.
	Магазин "Магнат"
	ул. М. Павлова, 35

	3.72.
	«Урал»
	ул. М. Павлова, 35

	3.73.
	«Продукты»
	ул. М. Павлова, 38

	3.74.
	Кафе "Парус"
	ул. М. Павлова, 39

	3.75.
	"Акконд-27"
	ул. М. Павлова, 39

	3.76.
	«Славный»
	ул. М. Павлова, 64

	3.77.
	«Продукты»
	ул. Т. Кривова, 3

	3.78.
	«Сахарок»
	ул. Университетская, 10

	3.79.
	«Бир Хаус»
	ул. Университетская, 10

	3.80.
	«У Петровича»
	ул. Университетская, 10

	3.81.
	«Феличита»
	ул. Университетская, 10

	3.82.
	«Урал 2»
	ул. Университетская, 2

	3.83.
	«Сахарок»
	ул. Университетская, 2

	3.84.
	«Олимп»
	ул. Университетская, 20

	3.85.
	«Магнит»
	ул. Университетская, 20/1

	3.86.
	«Акконд»
	ул. Университетская, 22

	3.87.
	«Акатуй»
	ул. Университетская, 22

	3.88.
	«Суши-бар»
	ул. Университетская, 22

	3.89.
	«Калач-6»
	ул. Университетская, 23

	3.90.
	«Love»
	ул. Университетская, 25

	3.91.
	«Калинка»
	ул. Университетская, 34

	3.92.
	«Пятерочка-мини»
	ул. Университетская, 34а

	3.93.
	«Наше»
	ул. Университетская, 35

	3.94.
	«Финикия»
	ул. Университетская, 36

	3.95.
	«Байкал»
	ул. Университетская, 38а

	3.96.
	«Продукты»
	ул. Университетская, 8

	3.97.
	«Олдим»
	ул. Университетская, 8

	3.98.
	«Пицца-Ник»
	ул. Университетская, 38б

____________________________________________
022-11